



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Toggerbo ApS

c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1, 8240 Risskov

**CVR-nr. 27 33 16 53**

## Årsrapport

## 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Aage Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toggerbo ApS c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 33 16 53
	Stiftet: 2. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Elkjær, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Saxo Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig også med arkitektvirksomhed samt produktudvikling af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.675</b>	<b>84.308</b>
1 Personaleomkostninger	-181.218	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.924	-21.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.467</b>	<b>62.528</b>
Andre finansielle indtægter	11.319	11.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.380	-26.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.528</b>	<b>48.045</b>
Skat af årets resultat	45.385	-4.540
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.143</b>	<b>43.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-243.143	-67.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.143</b>	<b>43.505</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.741.758	5.760.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.300	11.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.749.058</u>	<u>5.771.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	711.476	659.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.476</u>	<u>659.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.460.534</u></b>	<b><u>6.431.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	51.385	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	2.360
Tilgodehavender i alt	<u>59.385</u>	<u>8.360</u>
Likvide beholdninger	1.728.061	420.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.787.446</u></b>	<b><u>429.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.247.980</u></b>	<b><u>6.860.785</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.783.418	3.026.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.021.418</u></b>	<b><u>3.262.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.526.652</u>	<u>3.526.405</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.526.652</u>	<u>3.526.405</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.986	4.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.632.284	42.368
Anden gæld	<u>65.640</u>	<u>24.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.910</u>	<u>72.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.226.562</u></b>	<b><u>3.598.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.247.980</u></b>	<b><u>6.860.785</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.218	0
	<b>181.218</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.380	26.475
	<b>32.380</b>	<b>26.475</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.752 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.